âmara c-Municipal de C-Birigüi
Estado de São Paulo

389/2
REQUERIMENTO N°
*************************************

REQUISITA INFORMAÇÕES REFERENTE A
DISTRIBUIÇÃO DE FRALDAS GERIATRICAS EM NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações referente a
distribuição de fraldas geriátricas em nosso município:

1. O município tem distribuído fraldas geriátricas?
Anexar planilha informando o nome do paciente,
quantidade de fraldas e data das entregas
referente aos meses de janeiro/2023 a
agosto/2023.

2. O município tem distribuído as fraldas dentro dos
prazos programados? Justifique.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 22 de agosto de 2023.

WAGNER DAUBERTO MARTELAR°

Imowne•pre..«.1hormineaer e, SIRP RO

.2..r2_
%.

,,, C., ",1
• ____._ 0

—   — ..  CN „,_
6
"

— CO , 0 ....  - ,t05'._,,'
I.  O -, cá
(2) ."-Q10.3

 _, h) O
 "X °O

,_,,,.. W L,
a   0 (., G  =, E   O

 —J -- ?    O f2 ,'
----
(.O (ZI

— m  ,"--° :,-,-. . - cu E    O . __, .. W 7t".
L 2 p

WAGNER DAUBERTO MASTELARO
VEREADOR